
quarta-feira, 22 de fevereiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00033 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º 001DI/2017  

DISPENSA DE LICITAÇÃO IMÓVEL 

 Contrato nº 001DI/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: Mônica 
Soares da Rocha. Valor Mensal: R$ 1.200,00. Espécie: Locação. Objeto: Locação de imóvel 
situado na Rua Caetano Dutra, nº15, Rodoviária, Morro do Chapéu, Bahia para funcionamento 
do Conselho Tutelar. Assinatura: 02/01/2017. Vigência: 02/01/2017 à 31/12/2020. Leonardo 
Rebouças Dourado Lima - Prefeito. 

 

EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º 002DI/2017  

DISPENSA DE LICITAÇÃO IMÓVEL 

 Contrato nº 002DI/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: Maria de 
Santana Amorim Oliveira. Valor Mensal: R$ 1.300,00. Espécie: Locação. Objeto: Locação de 
móvel situado na Rua Sebastião Carlos, nº 135, Caixa D`Água, Morro do Chapéu, Bahia para 
funcionamento CRAS – Centro de Referência de Assistência Social – Caixa D´água. Assinatura: 
02/01/2017. Vigência: 02/01/2017 à 31/12/2020. Leonardo Rebouças Dourado Lima - Prefeito. 

 

EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º 003DI/2017  

DISPENSA DE LICITAÇÃO IMÓVEL 

 Contrato nº 003DI/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: Francisco 
Cardoso Dourado. Valor Mensal: R$ 2.000,00. Espécie: Locação. Objeto: Locação de móvel 
situado na Rua Nilo Peçanha, nº 365, São Vicente, Morro do Chapéu, Bahia para funcionamento 
do CRAS – Centro de Referência de Assistência Social – Centro. Assinatura: 02/01/2017. 
Vigência: 02/01/2017 à 31/12/2020. Leonardo Rebouças Dourado Lima - Prefeito. 

 

EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º 004DI/2017  

DISPENSA DE LICITAÇÃO IMÓVEL 

 Contrato nº 004DI/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: Rodrigo 
Souza Borges de Santana. Valor Mensal: R$ 1.000,00. Espécie: Locação. Objeto: Locação de 
móvel situado na Rua Tiradentes, nº 74, Centro, Morro do Chapéu, Bahia para funcionamento 
do PAA – Programa de Aquisição de Alimentos. Assinatura: 02/01/2017. Vigência: 02/01/2017 à 
31/12/2020. Leonardo Rebouças Dourado Lima - Prefeito. 

 

 

 

 

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
48D76F43C9F17C96D0B69186AACE73FF



quarta-feira, 22 de fevereiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00033 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º 005DI/2017  

DISPENSA DE LICITAÇÃO IMÓVEL 

 Contrato nº 005DI/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: Franco Willian 
Novaes Dourado. Valor Mensal: R$ 1.000,00. Espécie: Locação. Objeto: Locação de móvel 
situado na Rua das Acácias, nº 1, Capelinha, Morro do Chapéu, Bahia destinada a Diretora do 
Departamento de Contabilidade. Assinatura: 02/01/2017. Vigência: 02/01/2017 à 31/12/2020. 
Leonardo Rebouças Dourado Lima - Prefeito. 

 

EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º 006DI/2017  

DISPENSA DE LICITAÇÃO IMÓVEL 

 Contrato nº 006DI/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: Raquel Silva 
Borges de Santana. Valor Mensal: R$ 2.300,00. Espécie: Locação. Objeto: Locação de móvel 
situado na Rua Nilo Peçanha, nº 88, Centro, Morro do Chapéu, Bahia para funcionamento da 
Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social. Assinatura: 02/01/2017. Vigência: 
02/01/2017 à 31/12/2020. Leonardo Rebouças Dourado Lima - Prefeito. 

 

EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º 007DI/2017  

DISPENSA DE LICITAÇÃO IMÓVEL 

 Contrato nº 007DI/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: Ercia Xavier 
Novais de Souza. Valor Mensal: R$ 1.300,00. Espécie: Locação. Objeto: Locação de móvel 
situado na Rua Francisco Sá, nº 29, Térreo, Centro, Morro do Chapéu, Bahia para funcionamento 
do Infocentro. Assinatura: 02/01/2017. Vigência: 02/01/2017 à 31/12/2020. Leonardo Rebouças 
Dourado Lima - Prefeito. 

 

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
48D76F43C9F17C96D0B69186AACE73FF


		2017-02-22T19:30:52-0300




